

PROTOKÓŁ NR 194/22
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 30 września 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 192/22 z dnia 22.09.2022 r. i Nr 193/22 z dnia 26.09.2022 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok,
 - 2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
 - 3) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego,
 - 4) ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
 - 5) skierowania uczniów – obywateli Ukrainy uczęszczających do II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, do grupy zorganizowanej w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, w celu korzystania z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka polskiego.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 192/22 z dnia 22.09.2022 r.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 193/22 z dnia 26.09.2022 r.

Ad.3.1.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 122/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.

Ad. 3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 123/22 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ad. 3.3.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 124/22 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego.

Ad. 3.4.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 125/22 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Ad. 3.5.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 126/22 w sprawie skierowania uczniów – obywateli Ukrainy uczęszczających do II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, do grupy zorganizowanej w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, w celu korzystania z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka polskiego.

Ad. 4.

Pan Rafał Pacanowski zawnioskował o umieszczenie lustra na skrzyżowaniu ul. Ogrodowej z ul. Koniecpolską we Włoszczowie, w związku ze słabą widocznością dla kierowców wyjeżdżających z ul. Ogrodowej.

Pan Przewodniczący wskazał również na konieczność umieszczenia lustra na skrzyżowaniu ul. Ogrodowej z ul. ks. Biernackiego we Włoszczowie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 7³⁰-7⁴⁰.

Protokolant:

Przewodniczący Zarządu:

Iwona Szafrąńska

Dariusz Czechowski